別紙（参加申込書）

〒103－0014　東京都中央区日本橋蛎殻町1－28－5　ヒューリック蛎殻町ビル6階

一般財団法人ヒートポンプ・蓄熱センター　国際・技術研究部　黒田　宛

TEL：03-5643-2404

E-mail：kuroda.naoto@hptcj.or.jp
令和　　年　　月　　日
令和６年度　ヒートポンプ応用研究会 参加申込書

下記のとおり、参加申込します。
1．継続参加します。　2．新規参加します。（どちらかに○印を付けて下さい）

	法人名

	フ リ ガ ナ

担当者氏名

	所  属

	役  職

	所在地
	〒

	連絡先
	TEL：

FAX：

E-mail：

PAGE